ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Solesino-Stanghella”
Scuola Primaria e Secondaria di | grado Solesino-Granze-Stanghella-Boara Pisani-Vescovana
Viale Papa Giovanni XXIII, 106 - 35047 SOLESINO (PD) - C.M.PDIC854002 - C.F. 82007150285
Segreteria: @ 0429-709096 «I=fax 0429-770392 #Hemailpdic854002@istruzione.it
pdic854002 @ pec.istruzione.it dirigenza@icsolesino-stanghella.gov.it www.icsolesino-stanghella.gov.it

FONDI & ?‘-fnf‘:*%eﬁ‘?"‘*ﬁs 4 } T Ao s
JTRUTTURALI W&;jﬂ-q____.:é‘: j § ey oo

= hawre - g | bewmsenee dpie
5

UHIINE EURDFEA EUROpEI B 2014-2020

LETE

Ll

All’Albo
Alla docente
RAFFAGNATO GIULIA

IC "SOLESINO-STANGHELLA"
Prot. 0000482 del 15/02/2019
C-17-a (Uscita)

Al sito

CUPE97118000960007

GRADUATORIA PROVVISORIA per il conferimento di incarichi ai docenti interni per la figura di TUTOR
per il modulo3-ALFABETIZZAZIONE PER ALUNNI STRANIERI.

Progetto 1 Lingue “Parlare-Comunicare”Codice 10.2.2A-FSEPON-VE-2017-54.
Awviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base

Visto il Decreto Legislativo n. 165/2001;
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/2001;
Visto il DPR 275/99;
Visti i Regolamenti comunitari n. 1303/2013 n. 1301/2013, 1304/2013;
Visto il Regolamento per la selezione del personale approvato dal Consiglio di Istituto
Acquisite le delibere degli Organi Collegiali
Vista |'assunzione in bilancio del PON descritto in oggetto
Visto il PON, Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020. Awviso pubblico. AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base
Vista la nota del MIUR prot. AOODGEFID/di autorizzazione dell’intervento in oggetto
Visto I'avviso di selezione per una figura di TUTOR per il modulo di Intervento n.3prot.n.386 del 6/02/2019
Visto il Decreto di costituzione della Commissione Tecnica relativa al modulo di intervento di cui sopra prot. n.159 del
16/01/2019.
Preso atto della sostituzione di una componente della commissione come da delibera prot. n. 480/C17a del
15/02/2019
Visti gli esiti della Commissione Tecnica come da verbale prot. n. 481/C17a del 15/02/2019
DECRETA
La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per il conferimento della figura di TUTOR, alla docente
RAFFAGNATO GIULIAper ilmodulo

MODULO TITOLO DOCENTI RUOLO

3 ALFABETIZZAZIONE PER | RAFFAGNATO GIULIA punti 16 Tutor h 30
ALUNNI STRANIERI

Il presente decreto viene pubblicato all’albo di questo Istituto. Avverso la presente graduatoria potra essere
espressa istanza di ricorso al Dirigente Scolastico per iscritto nei tempi massimi di giorni 5. L'eventuale
istanza dovra pervenire esclusivamente brevi manu o tramite mail entro le 12:00 del 22 /02/2019,presso gli
uffici della segreteria amministrativa di questa Istituzione scolastica.

IL Dirigente Scolastico
prof.ssa Barbara Vicentini

Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.
€ norme connesse





		2019-02-18T10:13:35+0100




